EDILSO
PREFEI

PORTARIA 	N° 001;1/2017„.,,

,
O PREFEITO DO IVIUNICIPIO DE TORITAMA, Estado de

Pernambueo no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei

Orgânica Municipal, e em conformidade com as Leis Federais n° 8.666, de 21 de junho

de 1993, e suas alterações posteriores, e a Resolução 002/2009 do Tribunal de -tontas
do Estado de Pernambuco.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR',-  cOntando-se a partir de 02/01/2017, a COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
_ 	• 	.2

SOCIAL, composta pelos seguintes membros:

MARIA MADALENA DE SOUSA- CPF: 063.802.684-99 (Presidente)

WENDERSON TAVARES DA SILVA - CPF: 025.795.524-05 (Secretário)

ANA JpAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE - CPF:

764.908.904-53 (Membro)

Art. 20  O período de vigência da teferida composição, será até a data de 31 de

dezembro de 2017.

Art. 3°Essa -portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

CumPia:ae.
•

Toritama-PE, 02 de janeiro de 2017.
4 :

,

ir? ' S DE LIMA
STI TUCIONAL

	00000001